Муниципальное казенное учреждение
Управление образования администрации

Чесменского муниципального района
л/сч №0198243023Б, РФУ Чесменского муниципального района с. Чесма, БИК 047501001

457220 с. Чесма, ул. Советская, 47 тел. (8-351-69) 2-11-01 факс (8-351-69) 2-14-92

П Р И К А З
«20» июля 2016 №153

«Об утверждении Порядка уведомления работодателя
о возникновении конфликта интересов и его
урегулировании работниками, замещающими должности в
муниципальном казенном учреждении Управление
образования администрации Чесменского муниципального
района, его структурных подразделениях, и в
подведомственных ему учреждениях, не отнесенные к
должностям муниципальной службы»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», руководствуясь пунктом 5 подпрограммы противодействия
коррупции в Челябинской области на 2014-2016 годы государственной программы
Челябинской области «О государственной программе Челябинской области «Оптимизация
функций государственного (муниципального) управления Челябинской области и
повышение эффективности их обеспечения» на 2014-2016 годы», утвержденной
Постановлением Правительства Челябинской области от 22 октября 2013 года № 359-П

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок уведомления работодателя о возникновении конфликта
интересов и его урегулировании работниками, замещающими должности в
муниципальном казенном учреждении Управление образования администрации
Чесменского муниципального района, его структурных подразделениях и в
подведомственных ему учреждениях, не отнесенные к должностям муниципальной
службы (Приложение № 1);

2. Руководителей учреждений, подведомственных МКУ Управление образования
Чесменского муниципального района, его структурных подразделений ознакомить под
роспись с данным приказом.

3. Разместить настоящий приказ в сети Интернет на официальном сайте МКУ
Управление образования и на официальных сайтах подведомственных учреждений.

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на юриста МКУ
Управление образования Бушуеву-Волкову И.Ю.

И.о. начальника Управления образования Н.В. Богинич

Исполнитель: Бушуева-Волкова И.Ю.